様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

久万高原町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金交付申請書

久万高原町ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	導入場所
	久万高原町

	再生可能エネルギーを除いた設計一次エネルギー消費量の基準一次エネルギー消費量からの削減率
	％

	再生可能エネルギーを加えた設計一次エネルギー消費量の基準一次エネルギー消費量からの削減率
	％

	強化外皮基準（ＵＡ値）
（少数点第二位まで記入）
	．　　Ｗ／㎡Ｋ

	補助金交付申請額
	円

	居住開始年月日
	年　　月　　日

添付書類
（１）　導入に係る領収関係の写し（領収書及び内訳明細書）
（２）　ゼロ・エネルギー・ハウスを導入した付近の住宅位置図及び住宅全景写真
（３）　住民票（３箇月以内に交付されたもの、コピー不可）
（４）　納付状況調査に係る同意書
（５）　ＢＥＬＳ評価書の写し
（６）　施工証明書
（７）　売買契約書の写し（建売のみ）
（８）　その他町長が必要と認める書類